Bielstein

» Freitag

Uhrzeit

17:00 - 19:30
) Samstag
Uhrzeit

8:00 - 845
8:45 - 9:30
9:30 10:15
9:00 - 9:25
9:35 - 10:00
10:10 - 10:35
10:45 - 11:10
11:20 - 11:45
12:10

12:25

13:00 - 13:20
13:30 - 13:50
14:00 - 14:20
14:30 - 14:55
15:05 - 15:30
16:00 - 16:20
16:30 - 16:55
16:55 - 17:05
» Sonntag
Uhrzeit

9:00 - 9:15
9:25 - 9:40
9:50 - 10:05
10:30 - 10:55
11:20 - 11:50
12:00 - 12:30
13:15

13:25

13:27

13:28

13:35 - 14:10
14:35 - 15:00
15:25 - 15:55
16:20 - 16:55
17:00

ADAC MX Masters - Race 6

Klasse
alle

Klasse

MX Youngster Cup
MX Junior Cup 85
MX Masters

MX Youngster Cup
MX Youngster Cup
MX Junior Cup 85
MX Masters

MX Masters

MX Junior Cup 85
MX Youngster Cup

MX Youngster Cup
MX Youngster Cup
MX Junior Cup 85
MX Masters

MX Masters

MX Youngster Cup
MX Masters

Klasse

MX Junior Cup 85
MX Youngster Cup
MX Masters

MX Junior Cup 85
MX Youngster Cup

MX Masters
Grid 6ffnen

ADAC Nordrhein e.V.

Dokumenten und Technische Abnahme

Dokumenten und Technische Abnahme
Dokumenten und Technische Abnahme
Dokumenten und Technische Abnahme

Start-/Freies Training (Gerade/even Start-Nr.)
Start-/Freies Training (Ungerade/uneven Start-Nr.)
Start-/Freies Training

Start-/Freies Training (Gerade/even Start-Nr.)
Start-/Freies Training (Ungerade/uneven Start-Nr.)

Fahrerbesprechung an der technischen Abnahme
Fahrerbesprechung an der technischen Abnahme

Qualifikationstraining Gruppe 1
Qualifikationstraining Gruppe 2
Qualifikationstraining

Qualifikationstraining Gruppe 1
Qualifikationstraining Gruppe 2

Last Chance Race
Last Chance Race
Offizielle Kamerafahrt

Warm-Up
Warm-Up
Warm-Up

1. Rennen, anschlieBend Laufsiegerehrung
1. Rennen, anschliefend Laufsiegerehrung

Autogrammstunde

3 Min. bis Besichtigungsrunde (Schild + Akustik)
1 Min. bis Besichtigungsrunde

Beginn Besichtigungsrunde

MX Masters

MX Junior Cup 85
MX Youngster Cup
MX Masters

alle

1. Rennen, anschliefend Laufsiegerehrung
2. Rennen, anschlieRend Laufsiegerehrung
2. Rennen, anschlieBend Laufsiegerehrung
2. Rennen, anschlieRend Laufsiegerehrung

Gesamtsiegerehrung

=« [ MOTUL

Zeit / Min.
150

Zeit / Min.
45
45
45

25
25
25
25
25

10
10

20
20
20
25
25

15 + 2 Runden
20 + 2 Runden
10

Zeit / Min.
15
15
15

20 + 2 Runden
25 + 2 Runden

30

30 + 2 Runden
20 + 2 Runden
25+ 2 Runden
30 + 2 Runden

30

Datum: 10.08.2019

&

SUZUKI



