

## **ADAC MX Masters - Race 6**

Bielstein







## >>> Freitag

Uhrzeit	Klasse		Zeit / Min.
17:00 - 19:30	alle	Dokumenten und Technische Abnahme	150

## Samstag

Uhrzeit	Klasse		Zeit / Min.
8:00 - 8:45	MX Youngster Cup	Dokumenten und Technische Abnahme	45
8:45 - 9:30	MX Junior Cup 85	Dokumenten und Technische Abnahme	45
9:30 10:15	MX Masters	Dokumenten und Technische Abnahme	45
9:00 - 9:25	MX Youngster Cup	Start-/Freies Training (Gerade/even Start-Nr.)	25
9:35 - 10:00	MX Youngster Cup	Start-/Freies Training (Ungerade/uneven Start-Nr.)	25
10:10 - 10:35	MX Junior Cup 85	Start-/Freies Training	25
10:45 - 11:10	MX Masters	Start-/Freies Training (Gerade/even Start-Nr.)	25
11:20 - 11:45	MX Masters	Start-/Freies Training (Ungerade/uneven Start-Nr.)	25
12:10	MX Junior Cup 85	Fahrerbesprechung an der technischen Abnahme	10
12:25	MX Youngster Cup	Fahrerbesprechung an der technischen Abnahme	10
13:00 - 13:20	MX Youngster Cup	Qualifikationstraining Gruppe 1	20
13:30 - 13:50	MX Youngster Cup	Qualifikationstraining Gruppe 2	20
14:00 - 14:20	MX Junior Cup 85	Qualifikationstraining	20
14:30 - 14:55	MX Masters	Qualifikationstraining Gruppe 1	25
15:05 - 15:30	MX Masters	Qualifikationstraining Gruppe 2	25
16:00 - 16:20	MX Youngster Cup	Last Chance Race	15 + 2 Runden
16:30 - 16:55	MX Masters	Last Chance Race	20 + 2 Runden
16:55 - 17:05		Offizielle Kamerafahrt	10

## >> Sonntag

Uhrzeit		Klasse		Zeit / Min.		
9:00 -	9:15	MX Junior Cup 85	Warm-Up	15		
9:25 -	9:40	MX Youngster Cup	Warm-Up	15		
9:50 -	10:05	MX Masters	Warm-Up	15		
10:30 -	10:55	MX Junior Cup 85	1. Rennen, anschließend Laufsiegerehrung	20 + 2 Runden		
11:20 -	11:50	MX Youngster Cup	1. Rennen, anschließend Laufsiegerehrung	25 + 2 Runden		
12:00 -	12:30	MX Masters	Autogrammstunde	30		
13:15		Grid öffnen				
13:25		3 Min. bis Besichtigungsrunde (Schild + Akustik)				
13:27		1 Min. bis Besichtigungsrunde				
13:28		Beginn Besichtigungsrunde				
13:35 -	14:10	MX Masters	1. Rennen, anschließend Laufsiegerehrung	30 + 2 Runden		
14:35 -	15:00	MX Junior Cup 85	2. Rennen, anschließend Laufsiegerehrung	20 + 2 Runden		
15:25 -	15:55	MX Youngster Cup	2. Rennen, anschließend Laufsiegerehrung	25 + 2 Runden		
16:20 -	16:55	MX Masters	2. Rennen, anschließend Laufsiegerehrung	30 + 2 Runden		
17:00		alle	Gesamtsiegerehrung	30		

Datum: 10.08.2019





